
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

29 декабря 2021 года                 г. Моршанск                                         № 237           

О признании утратившими силу 
решений Моршанского 
городского Совета народных 
депутатов 

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  на 

основании статьи 28 Устава города Моршанска Моршанский городской 

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 

22.06.2016 № 200 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле 

за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров 

(выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории 

города Моршанска Тамбовской области»; 

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 

29.09.2017 № 446 «О внесении изменений в решение Моршанского 

городского Совета народных депутатов от 22.06.2016 № 200 «Об 

утверждении Положения о муниципальном контроле за организацией и 

осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, 

оказанию услуг) на розничных рынках на территории города Моршанска 

Тамбовской области»; 

решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 

27.03.2019 № 732 «О внесении изменений в решение Моршанского 

городского Совета народных депутатов от 22.06.2016 № 200 «Об 

утверждении Положения о муниципальном контроле за организацией и 

осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, 

оказанию услуг) на розничных рынках на территории города Моршанска 

Тамбовской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года. 

3. Направить настоящее решение администрации города для сведения. 

 

 

Заместитель председателя Моршанского  

городского Совета народных депутатов                                        А.А. Калинин  


